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Accra har slutit avtal med amerikanska Pullman

Öjebyn 2001-10-09

• Accra Teknik AB har slutit avtal med Pullman Industry Inc. Avtalet är värt
minst 95 Mkr.

• Avtalet ger Pullman exklusivitet på specifika Accra produktområden.

• Avtalet innebär ett genombrott för Accra på USA-marknaden.

Accra Teknik AB har tecknat avtal med den amerikanska underleverantören
Pullman Inc. Accra har arbetat i tre år med att få avtalet i hamn, som värderas till
minst 95 Mkr. Företaget har patent på sina processer och arbetar med unika
metoder för att rullforma och härda stål. Resultatet blir rullformade profiler med
hög hållfasthet i förhållande till sin vikt, speciellt anpassade som
säkerhetskomponenter till fordonsindustrin. Exempel på produkter är takbågar,
sidokrockskydd och stötfångare till personbilar. Huvudkontoret ligger i Öjebyn och
företaget har idag 20 anställda och beräknas omsätta 20 Mkr 2001.

Pullman Industry Inc. grundades 1950 i Michigan, USA. Företaget är en
underleverantör specialiserad på rullformning av profiler till den amerikanska
bilindustrin. Pullman beräknas omsätta drygt 1,4 Miljarder kronor i år.

Det nya avtalet gäller personbilsmarknaden och det ger Pullman exklusivitet på
specifika Accra-produkter under en begränsad period. Accra behåller även
möjligheter att själva sälja direkt till den amerikanska marknaden, speciellt
intressant är den tunga fordonsindustrin. Under 2001 har Accra även fått
volymorder från Volvo och Porsche och i och med det nya avtalet är Accra på väg
att etablera sig i USA också.  ”Detta är ytterligare ett bevis för att Accras teknik är
attraktiv för bilindustrin” säger Göran Berglund, teknisk chef på Accra.

Bernt Lindbäck, VD, Accra Teknik AB, ” Accra befinner sig i en mycket
expansiv fas och avtalet med Pullman innebär att våra unika produkter snabbt
kommer ut på den amerikanska marknaden. ”

Del Stanley, VD, Pullman Industries, Inc.; ”Pullman’s engagemang markerar en
satsning på fortsatt kraftig expansion. Vi bedömer marknadspotentialen för
Accra’s producter som mycket stor och ser fram emot att aktivt delta i
utvecklingen av denna teknologi”



För ytterligare information vänligen kontakta:
Bernt Lindbäck, 0911-665 34 eller 070-516 65 34.

Fakta Accra Teknik AB

Accra, med säte i Öjebyn, arbetar med unika metoder för att forma och härda stål.
Resultatet blir rullformade profiler med hög hållfasthet i förhållande till sin vikt,
vilka är speciellt anpassade som säkerhetskomponenter till fordonsindustrin.
Huvudägare i Accra är, förutom grundarna, det internationella investmentbolaget
3i, Industrifonden samt Metall via sitt investmentbolag Metallica.


